
＜【路線バス】運行ルート・時刻表　　※途中のバス停はすべて南海バス停留所です＞

PL病院発 - 9:10 10:45 12:35 14:15 15:50 17:32 PL病院発 8:17 9:55 11:35 13:20 15:05 16:42
向陽台2丁目 - 9:12 10:47 12:37 14:17 15:52 17:34 向陽台2丁目 8:19 9:57 11:37 13:22 15:07 16:44
向陽台3丁目 - 9:13 10:48 12:38 14:18 15:53 17:35 向陽台3丁目 8:20 9:58 11:38 13:23 15:08 16:45
藤沢台6丁目 - 9:14 10:49 12:39 14:19 15:54 17:36 藤沢台6丁目 8:21 9:59 11:39 13:24 15:09 16:46
藤沢台5丁目 - 9:15 10:50 12:40 14:20 15:55 17:37 藤沢台5丁目 8:22 10:00 11:40 13:25 15:10 16:47
藤沢台2丁目 - 9:16 10:51 12:41 14:21 15:56 17:38 藤沢台2丁目 8:23 10:01 11:41 13:26 15:11 16:48
葛城中学校前 - 9:17 10:52 12:42 14:22 15:57 17:39 葛城中学校前 8:24 10:02 11:42 13:27 15:12 16:49
金剛高校前 - 9:18 10:53 12:43 14:23 15:58 17:40 金剛高校前 8:25 10:03 11:43 13:28 15:13 16:50

高辺台小学校前
（金剛駅方面バス停） - 9:19 10:54 12:44 14:24 15:59 17:41 公園前

（金剛駅方面バス停） 8:27 10:05 11:45 13:30 15:15 16:52
 久野喜台小学校前

（金剛駅方面バス停） - 9:20 10:55 12:45 14:25 16:00 17:42 高辺台3丁目
（金剛駅方面バス停） 8:28 10:06 11:46 13:31 15:16 16:53

金剛駅前3番のりば 7:45 9:25 11:00 12:50 14:30 16:05 17:47 久野喜台２丁目
（金剛駅方面バス停） 8:29 10:07 11:47 13:32 15:17 16:54

寺ヶ池 7:47 9:27 11:02 12:52 14:32 16:07 - 金剛駅前3番のりば 8:32 10:10 11:50 13:35 15:20 16:57
寺池台小学校前 7:48 9:28 11:03 12:53 14:33 16:08 - 久野喜台小学校前

（富田林方面バス停） 8:34 10:12 11:52 13:37 15:22 16:59
寺池台3丁目 7:49 9:29 11:04 12:54 14:34 16:09 - 高辺台小学校前

（富田林方面バス停） 8:35 10:13 11:53 13:38 15:23 17:00
寺池台4丁目 7:50 9:30 11:05 12:55 14:35 16:10 - 津々山台1丁目 8:38 10:16 11:56 13:41 15:26 17:03
寺池台1丁目 7:51 9:31 11:06 12:56 14:36 16:11 - 津々山台1丁目南 8:39 10:17 11:57 13:42 15:27 17:04
高辺台2丁目 7:53 9:33 11:08 12:58 14:38 16:13 - 津々山台2丁目北 8:40 10:18 11:58 13:43 15:28 17:05

公園前
（富田林方面バス停） 7:54 9:34 11:09 12:59 14:39 16:14 - 津々山台2丁目 8:41 10:19 11:59 13:44 15:29 17:06
藤沢台1丁目 7:56 9:36 11:11 13:01 14:41 16:16 - 津々山台2丁目東 8:42 10:20 12:00 13:45 15:30 17:07

中央センター前 7:57 9:37 11:12 13:02 14:42 16:17 - 小金台2丁目南 8:43 10:21 12:01 13:46 15:31 17:08
富田林病院前 7:58 9:38 11:13 13:03 14:43 16:18 - 小金台2丁目 8:44 10:22 12:02 13:47 15:32 17:09

PL病院着 8:05 9:45 11:20 13:10 14:50 16:25 - 小金台2丁目東 8:45 10:23 12:03 13:48 15:33 17:10
富田林病院前 8:46 10:24 12:04 13:49 15:34 17:11

・日曜日・祝日・8月1日・12月30日～1月3日は運休です。 PL病院着 8:52 10:30 12:10 13:55 15:40 17:17
・色塗箇所について 　新たに発着するバス停（南海バス停留所）です。

　土曜日運休です。

・金剛駅前は「南海バス３番のりば」からの発車に変更いたします。

・下記の【PL病院サービスカーのりば】は廃止となります。　お近くの上記のバス停（南海バス停留所）よりご利用ください。

　　　＜廃止＞　　「幼稚園前」　「ディオハイツ」　「寺池台4丁目」　「寺池台2丁目」　「教会前」　「高辺台小学校東」　「藤沢台第１住宅前」

・『PL病院までご乗車のお客さま、PL病院からご乗車のお客さま』　へのお願い　

　【途中停留所からご乗車し、PL病院でお降りの場合】 中扉から、そのままお降りください（運賃のお支払いは不要です）。

　【PL病院からご乗車し、途中停留所でお降りの場合】 PL病院からご乗車の際には、前扉からご乗車のうえ、必ず乗務員より「ＰＬ病院乗車証明券」をお受け取りください。

お降りの際には「ＰＬ病院乗車証明券」を運賃箱横に設置する専用回収箱へお入れいただき、そのままお降りください（運賃のお支払いは不要です）。

　　　※PL病院からご乗車の際に乗務員より「ＰＬ病院乗車証明券」をお受け取りいただかない場合、お受け取りを忘れた場合、また、車内で「ＰＬ病院乗車証明券」を紛失された場合は、所定の路線バス運賃をいただきます。

・途中バス停間でのご利用（PL病院では乗車・降車しないご利用）も可能です。この場合、所定の路線バス運賃をいただきます。

６月１日（木）から、PL病院送迎バス（金剛駅方面ルート）が、南海バスの【路線バス】に切り替わります。

　金剛駅方面送迎バス変更のお知らせ

＜路線バス運行に関するお問い合わせ＞　　南海バス河内長野営業所　　　電話０７２１－５３－９０４３

PL病院へお越しのお客さまは、「バス停の変更・新設」　「ダイヤの変更」　「PL病院での降車・乗車方法」　について十分にご注意のうえ、【路線バス】をご利用ください。

※金剛駅方面ルートのPL病院サービスカー（マイクロバス）は、5月31日（水）をもって、運行を終了いたします。

　　向陽台～藤沢台～金剛駅前～寺池台方面　（P１系統・Ｐ１－１系統・Ｐ１－２系統） 　　向陽台～藤沢台～金剛駅前～津々山台～小金台方面　（P２系統）


